РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН
ДУМА
 (третьего созыва)
Рудовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
666419, с. Рудовка,  ул. Школьная, 3/2 тел. факс (839551) 22-4-81
rud.sel.poselenie@ mail.ru

«29» ноября 2013г.  № 80

О передаче полномочий контрольно – счетной комиссии
 Рудовского муниципального образования на 2014 год
 и плановый период 2015 – 2016 годов.

       На основании Федерального закона Российской Федерации  от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", руководствуясь частью 3 статьи 42.1 Устава Рудовского  муниципального образования, Дума Рудовского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия контрольно–счетной комиссии Рудовского  муниципального образования Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Жигаловский район» на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов, за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета Рудовского муниципального образования в бюджет муниципального образования «Жигаловский район».
 2. Председателю Думы Рудовского муниципального образования заключить соглашение с Думой муниципального образования «Жигаловский район» в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
 3. Настоящее решение подлежит  опубликованию в «Рудовском Вестнике»

  Глава Рудовского сельского поселения:                                         Л.В. Рудых